
WOODTECH 2025: Ağaç İşleme Makineleri Sektörünün Global Buluşma 
Noktası 

Ağaç işleme makineleri ve teknolojileri alanında Avrasya’nın en büyük uluslararası ticaret 
platformu olan WOODTECH 2025, RX Tüyap organizasyonunda, Ağaç İşleme Makine 
Sanayicileri Derneği (AİMSAD) iş birliğiyle ve Avrupa Ağaç İşleme Makinesi İmalatçıları 
Federasyonu (EUMABOIS) destekleri ile 11-15 Ekim 2025 tarihleri arasında İstanbul Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi'nde 38. kez kapılarını açacak. Sektörün önde gelen üreticilerini, 
distribütörlerini, yatırımcılarını ve profesyonellerini bir araya getirecek olan fuar, en yeni 
teknolojilerin, inovatif çözümlerin ve stratejik iş birliklerinin merkezi olacak. 

Türkiye ağaç işleme makineleri sektörü, 2024 yılında 150 milyon dolarlık ihracat hacmiyle 
güçlü bir büyüme sergiledi. Aynı dönemde sektörün toplam üretimi 370 milyon dolara, yurt 
içi satışları ise 322 milyon dolara ulaştı. İhracatın ithalatı karşılama oranı %148 seviyesine 
çıkarken, sektör hem iç pazarda hem de uluslararası arenada rekabet gücünü artırmaya devam 
ediyor. WOODTECH 2025, bu büyümeyi daha da ileriye taşımak ve yeni pazarlara 
açılmak isteyen firmalar için eşsiz fırsatlar sunuyor. 

WOODTECH 2025’te Neler Var? 

Bu yıl da fuarda ağaç işleme ve mobilya üretim sektörünün en geniş ürün grupları bir 
arada sergilenecek: 

✅ Orman, Tomruk ve Kereste Ürünleri İçin Makine ve Ekipmanlar 
✅ Ağaç İşleme Makinesi ve Ekipmanları 
✅ Yüzey İşlem Makine, Ekipmanları ve Kimyasal Ürünler 
✅ Ambalaj ve Paketleme Makinaları, Yardımcı Ekipmanlar, Konveyör, Taşıma ve 
Depolama Sistemleri 
✅ Kesici Takım, Tutucu Takım ve Diğer Ekipmanlar 
✅ Kurutma Fırınları ve Enerji Kazanları, Toz Toplama ve Havalandırma Sistemleri 
✅ Endüstriyel ve Sektörel Yazılımlar 

WOODTECH 2025, mobilya, kapı, pencere, parke ve mutfak üreticilerinden, orman 
ürünleri ve inşaat sektöründeki profesyonellere kadar geniş bir ziyaretçi kitlesine hitap 
ediyor. Yenilikçi teknolojileri keşfetmek, pazar trendlerini takip etmek ve yeni iş bağlantıları 
kurmak isteyen tüm sektör temsilcileri için kaçırılmayacak bir buluşma noktası olacak. 

Uluslararası Ticaretin Buluşma Noktası 

2024 yılında 89 ülkeden 22.639 sektör profesyonelini ağırlayan WOODTECH, küresel 
ölçekte ticari bağlantılar kurmak için eşsiz bir ortam sunuyor. İnovasyon ve 
sürdürülebilirliğin ön planda olacağı 2025 fuarında, sektörün öncü markaları son 
teknoloji ürünlerini tanıtacak, canlı demolar gerçekleştirecek ve yeni iş birliklerine imza 
atacak. 

WOODTECH 2025 ile siz de işinizi büyütme, yeni yatırımlar yapma ve rekabette öne 
çıkma fırsatını yakalayın. 

 



 

Ziyaret Saatleri: 

11-14 Ekim 2025: 10:00 - 18:00 
15 Ekim 2025: 10:00 - 17:00 

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi, İstanbul 

Ziyaretçiler için fuar giriş biletleri şimdi ücretsiz! 

Sınırlı süreyle geçerli olmak üzere ziyaretçiler, fuar biletlerini woodtechistanbul.com 
adresinden ücretsiz alabiliyor. Yüzlerce firmanın binden fazla makine ve ekipmanını yakından 
incelemek istiyorsanız bu fırsatı kaçırmayın! 


